PREFEITURA MUNICIPAL DE MATINHOS

SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS
CNPJ: 76.017.466/0001-61 CEP: 83.260-000 NOTA DE EMPENHO

End.: Rua Pastor Elias Abrahao, 22 Fone: 3971-6006
Fax: 3971-6006 E-mail: financas@matinhos.pr.gov.br

N° do Empenho/Tipo ] ) )
0089 8/17p Ordinario Orcamentario

ORGAD UNIDADE O ENTARIA

RAOECRETARIA DE EDUC., CULTURA E ESUVTCESRGAMENTARA, | Secretario
[por. 12.361.0108.2.024.3390.39.90.00 SERVICOS DE PUBLICIDADE LEC*mccn‘rA 1476
CREDOR CPFICNPJ

8274-EDITORA JORNAL DO ESTADO LTDA 76.637.305/0001-70
lenpereco Rua: Dr. Roberto Barrozo 22 Cegpgyg (41)3350-662 %'DAgéJritiba PR
LICITAGAO NUMERO SOLICITAGAD PROC. COMPRA EMISSAO

Nao se Aplica 3676/2017 03.11.17 03.11.17

VALOR ORCADO SALDO ANTERIOR VALOR DO EMPENHO SALDO ATUAL
1.022.442,32 7.571,95 320,00 7.251,95

[FTEM] QUANT. |UNID. | ESPECIFICAGAD VALOR UNITARIO VALOR TOTAL

1 1isvi Publicacao ref.ao Aviso do Pre

gao Presencial:119/2017-Aquisi
cao de combustiveis c/valores

baseados no sistema de levanta
mento de preco SITE ANP. 320,00 320,00

CONTRATO REDUZIDA

/\ 01513

IFONTE DE RECURSQ TOTAL LiQUIDO

sobrle demais impostos vinculados a 320,00
ORDENADOR DA DESPESA
L4
TESQURARIA

DATA DE PAGTO __\EX> / 12 Prefeito Municipal
RUY HAUER REICHERT

CHEQUE N° e \CG ‘

?¥;¥9 aﬁglifi;ii//’ , emmno 03 /11/ 17 C::>%<i:i:::>

LIQUIDAGAD f { . Q)\)\QB -
/ TESOUREIRG / M —— EMITENTE
/ Z~ RECIBO

DECLARO(AMOS) PARA OS DEVIDOS FINS QUE RECEBIEMOS) A IMPORTANCIA DESTA GUIA DE
PAGAMENTO, CORRESPONDENTE AO ACIMA DESCRITO, E PELA QUAL DOU(AMOS) PLENAE IRREVOGAVEL QUITAGAO

EM: _/ ._.._,/ I

NOME/CPF ASSINATURA oo’




PREFEITURA MUNICIPAL DE MATINHOS

ESTADO DO PARANA

SOLICITACAO DE EMPENHO —

3676/2017_+
Requisitante: |Secretaria Municipal de Educacéo, ,Cdrtllra e Esporte
Fornecedor: |Editora Jornal do Estado Ltda
Enderego: Rua Dr. Roberto barrozo, n°22
Cidade: Curitiba - Parana / CEP.: 80.530-120
Fone: (41) 3350-6624 / 9197-0207.~
CNPJ: 76.637.305/0001-70 i
Item| Quant | Unid Descrigdo Vir. Unit. Vir. Total
Publicagdo Referente ao Aviso do Pregao
Presencial 119/2047 Aquisicéo de
1 1. 1 unid |Combustiveis com valores baseados no R$ 320,00| R$ 320,00
S _.|sistema de levantamento de preco do SITE 1 -
ANP i
Total:

R$ 320,00 |

|Condicées de Pagamento:

Dpto. De Compras:

Para uso da Contabilidade:

Dotagcdo Orgcamentaria:

Numero do Empenho:

e
e

Obs: Preencher Todos os Campos do_Pedido

e



2017-11-1 Webmail :: [SPAM DETECTADO] Re: AVISO DO PREGAQ PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PRECOS N° 119-2017 - AQUISIGAO DE COM...

Assynto [SPAM DETECTADO] Re: AVISO DO PREGAO PRESENCIAL
. PARA REGISTRO DE PRECOS N° 119-2017 - AQUISIGAO DE
COMBUSTIVEIS COM VALORES BASEADOS NO SISTEMA DE
LEVANTAMENTO DE PRECOS DO SITE ANP

De Neusa <neusa@bemparana.com.br>

Para <licitacao@matinhos.pr.gov.br>

Data 2017-10-31 18:14

Boa tarde Janete ' —

Recebemos o edital e o mesmo sera publicado na edigdc de amanha ao custo def R$ 320,00 >/

Abracos .

Atenciosamente,

Neusa Mansur
41-3350-6624 | 91970207
neusa@bemparana.com.br

www.bemparana.com.br

Rua Dr. Goulin, 2020, Juvevé, Curitiba, PR
CEP 80040-280, PABX 41-3350-6500

Em 31/10/2017 17:11, licitacao@matinhos.pr.gov.br escreveu:

AVISO DO,PREGAO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PRECOS N° 119-2017 - AQUISICAO DE )
"~ COMBUSTIVEIS COM VALORES BASEADOS NO SISTEMA DE LEVANTAMENTO DE PRECOS DO SITE

! ANP.

Livre de virus. www.avast.com.

http:/iwebmail.matinhos.pr.gov.brirc/?_task=mail&_safe=0& uid=3818_mbox=INBOX.Spam&_action=print& extwin=1 "
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PREFEITURA MUNICIPAL DE CURITIBA Nimero da Nota
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS 31383
Data e Hora de Emissao
NOTA FISCAL DE SERVIGOS ELETRONICA - NFS-e 13/11/2017 14:82:14
CURITIBA Cédigo de Verificagao
ALmsor ox et
5D7QY10B
PRESTADOR DE SERVIGOS
Razdo Social: EDITORA JORNAL DO ESTADO LTDA
CPFI/CNPJ: 76.637.305/0001-70 IMU: 13.05.134.342-8
mpm Endereco: R DOUTOR GOUL.IN, 2020
T Telefone: (41) 3350-6600 Bairro: JUVEVE
Municipio: CURITIBA UF: PR
Email: comercial@bemparana.com.br
TOMADOR DE SERVICOS
Razdo Social: PREFEITURA MUNICIPAL DE MATINHOS
CPF/CNPJ: 76.017.466/0001-61 RG /Insc. Est. / Insc. Mun. : ISENTA
Enderego: RUA PASTOR ELIAS ABRAAQ 22 - CENTRO - 83.260-000
Municipio/lUF: MATINHOS/PR Email: compras@matinhos.pr.gov.br

DISCRIMINAGAO DOS SERVIGOS

Referente a Autorizagdo de Veiculagdo N° V130783 ) )
PUBLICACAO AVISO DO PREGAO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREGOS N° 119-2017 - AQUISIGAO DE COMBUSTIVEIS
VALORES BASEADOS NO SISTEMA DE LEVANTAMENTO DE PREGOS DO SITE ANP EM 01/11/2017.

EMPENHO 8928/17

Faturas

01) 11/12/17 320,00 BOLETO BANCARIO

COM

VALOR APROXIMADO TRIBUTOS

--R$ 11,68 -.- VALOR DA NOTA -.- R$ 320,00 -.-

Cadigo e Atividade
13.05 - Impresséao de material para outros usos.

Valor Total das Dedugdes (R$) Base de Céalculo(RS) Aliquota(%) Valor do ISS(R$) Crédito para Abatimento do IPTU

0,00 0,00 5,00 16,00 0,00

OUTRAS INFORMAGOES

-- NAQO RETER ISS --

-~ NAO RETER ISS --

RECEBEMOS DE EDITORA JORNAL DO ESTADO LTDA OS SERVIGOS CONSTANTES DA N.F. INDICADA

DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICAGAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR N l:l mero da Nota

31383




-Banco hag SA, 341-7 | 34191.09008 13015.703898 20560.070003 - 73700000032000

Local de ?agamento R , . Vencimento
PAGAVEL EM QUALQUER BANCO ATE O VENGIMENTO 11/12/2017
Beneficiario CNPJ: 76.637.305/0001-70 CURITIBA/PR Cep: 80.040-280 | Agéncia/Cadigo Beneficiario
EDITORA JORNAL DO ESTADO LTDA RUA DR. GOULIN.2020 3892/05600-7
Data do Documento Nimero do Documento Espécie Doc. Aceite Data do Processamento Nosso Nimere
08/11/2017 NF31383 - 1/1 DM N 08/11/2017 109/00130157-0
Uso do Banco Carteira Espécie Quantidade Valor (=) Valor do Documento
109 R$ 1 320,00 320,00
Instrugdes (Todas as informagoes deste bloqueto sao de exclusiva responsabilidade do cedente.) (-) Desconto/Abatimento

TITULO SUJEITO A PROTESTO.

(-) Outras Dedugbes

COBRAR MULTA DE 2,00% AO MES. (+) Mora/Multa
COBRAR MORA DIARIA DE R$ 0,64 .

(+) Outros Acréscimos

(=) Valor Cobrado

Pagador CPF/CNPJ do Pagador
PREFEITURA MUNICIPAL DE MATINHOS CNPJ: 76.017.466/0001-61
RUA PASTOR ELIAS ABRAAO, 22 o de Baba
83260-000 CENTRO MATINHOS PR

Sacador/Avalista 109/00130157-0

Autenticagao mecanica - Ficha de Compensagao

10 A




BEMPARAN

Rua Dr. Goulin, 2020, Juvevé, Curitiba, Parana, Cep 80040-280
Pabx: 41-3350-6600 / Fax: 41-3350-6606
comercial@bemparana.com.br
www.bemparana.com.br

Banco Itai S.A.| 341 -7 | Recibo do Pagador
Local de E’agamento Vencimento
PAGAVEL EM QUALQUER BANCO ATE O VENCIMENTO 11/12/2017
Beneficiario CNPJ: 76.637.305/0001-70 CURITIBA/PR Cep: 80.040-280 | Agéncia/Cédigo Beneficidrio
EDITORA JORNAL DO ESTADO LTDA RUA DR. GOULIN,2020 3892/05600-7
Data do Documento Numero do Documento Espécie Doc. Aceite Data do Processamento Nosso Nimero
08/11/2017 NF31383 - 1/1 DM N 08/11/2017 109/00130157-0
Uso do Banco Carteira Espécie Quantidade Vaior (=) Valor do Documento
109 R$ 1 320,00 320,00
Instruges (Todas as informagdes deste bloqueto séo de exclusiva responsabilidade do cedente.) (-) Desconto/Abatimento

TiTULO SUJEITO A PROTESTO.

(-) Outras Dedugdes

COBRAR MULTA DE 2,00% AO MES. (+) Mora/Multa
COBRAR MORA DIARIA DE R$ 0,64 .

(+) Outros Acréscimos

(=) Valor Cobrado

Pagador CPF/CNPJ do Pagador
PREFEITURA MUNICIPAL DE MATINHOS CNPJ: 76.017.466/0001-61
RUA PASTOR ELIAS ABRAAOQ, 22

83260-000 CENTRO MATINHOS PR Cédigo de Baixa
Sacador/Avalista 108/00130157-0




PREFEITURA MUNICIPAL DE MATINHOS

ESTADO DO PARANA
RUA PASTOR ELIAS ABRAHAO, 22

CNPJ: 76.017.466/0001-61
NOTADE LIQUIDACAOQ: 012784 EMPENHO: 0089258/17 Ordinsris

Orgé‘IOjog SECRETARIA DE EDUC., CULTURA E 0l Gabinete do Secretario

Dotagdo: 123610108 2 024 339 39.00.00 SERVICOS DE PUBLICIDADE LEGA 01513
Projeto/Atividade: vaANUTENCAO DA SECRETARIA DA EDUCACAO

Credor: 5574 BpITORA JORNAL DO ESTADO LTDA CNPJICPF: 56 637.305/0001-70

Licitagéo: Curitiba
¢ Nao se Aplica

°blet°da_°e§"esf"_ SERVICOS DE PUBLICIDADE LEGAL OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS
Valor da Liquidagéo: RS 320,00 (trezentos e vinte reails* ks ks skt t %k kkk k&% **

Retengdes:

Total das Retengdes:

VALOR LIQUIDO: 320,00

104 25% sobre demais impostos vinculados a e

Analisando a presente despesa, em fase de liquidagao, constatamos:

1- Nota de Empenho (NE) Original devidamente assinada.
2 - Nota Fiscal (NF) original, ou
Fatura, ou

Recibo original, com a assinatura e identificagdo do credor, ou
Folha de Pagamento de Pessoal elaborada pelo setor competente, ou
Oficio de Diaria, ou

Oficio de Adiantamento para Despesas com Viagem.
No caso de despesa vinculada a contrato ou convénio, o pagamento solicitado esta de acordo com o pactuado.

3 - Coincidéncia nos credores constantes na NE, NF e Recibo.

4 - Correlagdo dos valores constantes na NE, NF e recibo.

5 - Atestado de servigo prestado/recebimento de material, com data, assinatura e identificag&o do responsavel.
6 - O interessado est4 em dia com as Certiddes Negativas.

A despesa correspondente aos dados preenchidos neste formulario esta devidamente liquidada, de acordo com o
estabelecido no artigo 63 da Lei 4.320/64.

Considerando as informacées acima, que significam a !ggaolid%%e da despesa, responsabilizo-me pelo pagamento

. N n . 4, 1 * Kk k

correspondente a esta liquidagao, cujo valor bruto é R$ (trezentos e vinte reais
* ok kK okkokkkk ok ok ************************************************************
**************************************************************************

descontando as dedugdes cabiveis de R$ em conformidade com a Lei.

Matinhos, 24 de Novembro de 2017.




[bb.com.br] ’ . Pagina 3 de 5

07/12/2017 - BANCO DO BRASIL - 13:20:13
385003850 0004

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: P V CINCO PORCENTO EDUC
AGENCIA: 3850-4 CONTA: 7.074-2

ITAU UNIBANCO S.A.

3419109008130252938982056007000327367000OO32000

NR. DOCUMENTO 120.603
DATA DO PAGAMENTO 06/12/2017
VALOR DO DOCUMENTO 320,00
VALOR COBRADO 320,00
NR.AUTENTICACAQO 6.929.179.ACF.718.3DD

https://aapj.bb.com.br/aapj/noticia.bb?tokenSessao=81 f8b739bbeS54cfdecad82598¢c0...  07/12/2017



